
 

お客様各位 

キャッシュカードの一部利用制限について 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

近年、還付金詐欺や警察・金融機関を装い言葉巧みに暗証番号を聞き出し

キャッシュカードを搾取する等による詐欺被害が後を絶たず、警察からの要

請もあり、当金庫においてはお客様の大切なご預金をお守りするために、以

下の通りキャッシュカードの一部利用制限を実施しております。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

出
金
限
度
額 

 

７０歳以上、かつ過去１年以上 

『キャッシュカードによる払い戻し』のご利用がないお客様 

 

 

キャッシュカードによる『払い戻し限度額』を 

『１日１０万円』とさせていただきます 

 

振
込
限
度
額 

 

７０歳以上、かつ過去３年以上 

『キャッシュカードによる振込』のご利用がないお客様 

 

 

キャッシュカードによる振込の 

ご利用を停止させていただきます 

 

 

※ キャッシュカードによる出金または振込取引制限を希望されないお客様は、営業時間内に

当金庫窓口までキャッシュカード・お取引印・本人確認書類（運転免許証等）をお持ちの

うえ、ご本人様がご来店ください。 

なお、一部店舗において昼休み休業（11：30～12：30）を実施しておりますので、各店

へご確認ください。 

 

 

 


